
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/496/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: wydawania opinii przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit   k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu, Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz  Zarządu Zieleni Miejskiej o konsultowanie z Radą Dzielnicy XII zmian w obecnej 

infrastrukturze drogowej dotyczących następujących zagadnień : 

- montaż znaków zakazu zatrzymywania  

- montaż znaków zakazu postoju; 

- montaż słupków blokujących  

- likwidacja obecnie funkcjonujących miejsc parkingowych  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

     

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zachodzi konieczność wnioskowania o wydanie opinii  poprzez Radę Dzielnicy XII w celu 

uniknięcia sporów wynikających z wprowadzania nowych zmian w obecnej infrastrukturze.   

 

 

 

  


